

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ....จ้างทำป้ายโฆษณาประชาสัมพันธ์เวนิลพร้อมติดตั้ง
โรงเรียนสาธิตนานาชาติพระจอมเกล้า.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....185,000 บาท.....
3. ลักษณะงาน งานก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ ณ บริเวณริมถนนมอเตอร์เวย์
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ~~24~~ พฤษภาคม 2560 เป็นเงิน 185,000 บาท.....
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ดึงเอกสารแนบ
 - 5.2
 - 5.3
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน.....
 - 5.1 นายธนาวุฒิ สิงห์สถิตย์
 - 5.2 นายณัฐวุฒิ พลพงษ์
 - 5.3 นางสาวศิริเพ็ญ พิลาคุณ

โรงเรียนสาธิตนานาชาติพระจอมเกล้า

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ (บาท) | | ค่าแรงงาน (บาท) | | รวม | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------------------------|--------|-------|----------------|-----------|-----------------|-----------|------------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย | รวม | ต่อหน่วย | รวม | | |
| | | | | UNITCOST | SUBTOTAL | UNITCOST | SUBTOTAL | TOTAL | REMARK |
| 1 | เหล็ก 7.5 x 7.5 x 2.3 มม. | เส้น | 20 | 900.00 | 18,000.00 | 0.00 | 0.00 | 18,000.00 | |
| 2 | เหล็ก 50 x 50 x 2.3 มม. | เส้น | 24 | 600.00 | 14,400.00 | 0.00 | 0.00 | 14,400.00 | |
| 3 | เหล็ก 50 x 25 x 2.3 มม. | เส้น | 10 | 450.00 | 4,500.00 | 0.00 | 0.00 | 4,500.00 | |
| 4 | เหล็กพลาท ขนาด 8 x 8 x 0.5 มม. | แผ่น | 20 | 450.00 | 9,000.00 | 0.00 | 0.00 | 9,000.00 | |
| 5 | Metalsheet ขนาด 2.5 x 0.70 x 0.3 มม. | ตร.ม. | 150 | 95.00 | 14,250.00 | 100.00 | 15,000.00 | 29,250.00 | |
| 6 | ท่อโอบี ฐานราก | ฐาน | 10 | 1,300.00 | 13,000.00 | 500.00 | 5,000.00 | 18,000.00 | |
| 7 | คาน คสล. | เมตร | 60 | 500.00 | 30,000.00 | 200.00 | 12,000.00 | 42,000.00 | |
| 8 | เสาทกเหลี่ยม ขนาด 6 เมตร | ต้น | 20 | 400.00 | 8,000.00 | 250.00 | 5,000.00 | 13,000.00 | |
| 9 | สีกันสนิม | แกลลอน | 4 | 450.00 | 1,800.00 | 30.00 | 120.00 | 1,920.00 | |
| 10 | สีจริง | แกลลอน | 4 | 600.00 | 2,400.00 | 30.00 | 120.00 | 2,520.00 | |
| 11 | ทินเนอร์ | ปี๊บ | 2 | 550.00 | 1,100.00 | 0.00 | 0.00 | 1,100.00 | |
| 12 | ลวดเชื่อม/ใบตัด/ใบเลื่อย | เหมา | 0 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 13 | นอตยึด ขนาด 1 นิ้ว | ตัว | 50 | 40.00 | 2,000.00 | 0.00 | 0.00 | 2,000.00 | |
| 14 | ไม้แบบ | เหมา | 0 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 15 | ป้ายไวเนิล ขนาด 2.5 x 30 เมตร | ตร.ม. | 150 | 90.00 | 13,500.00 | 50.00 | 7,500.00 | 21,000.00 | |
| รวมมูลค่างาน | | | | | | | | 185,000.00 | |

(หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

